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PREVENTIVI I PUNIMEVE 

Objekti : Asfaltim rruga stacioni trenit – periomore Mamurras, Bashkia Kurbin 

 

Nr. Nr.An. Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera 

1.Punime në rrugë 

1  Skarifikim dhe pastrim kanali anesor m² 324   

2  Skarifikim rruge me ekskavator goma 0.25 m³ 
dhe ngarkim në mjet, tokë zakonshme 

m³ 250   

3  Transport dheu me makineri 5 km m³ 250   

4  Shtrese stabilizant t=5 cm m² 3400   

5  Shtrese binderi me zall lavatrice,6 cm,me 
makineri 

m² 2800   

6  Shtrese alfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me 
mak 

m² 2800   

7  F.V guardrail-N2 anësore me 2 valëz. në 1 anë, 
W2, të ura 

ml 36   

8  Vijëzim shirita gjatësor dhe anësor me gjatësi 12 
cm. Bikoponente (sprajt) 

ml 30   

SHUMA 1  

2. Punime KUB 

1  Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25m³, për 
bordurat 

m³ 100   

2  F V bordure betoni 15x30 cm ml 835   

3  Beton për fiksimin e bordurave C6/10 m³ 40   

4  F V tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=315 mm ml 281.5   

5  F.V Tuba PVC Ø 250 mm për linja të jashtme ml 53.2   

6  Ndërtim puseta shiu, 40x70 me zgarë gize cope 20   

7  Shtesë çakelli t=10 cm, përhapur e ngjeshur me 
makineri, pas bordurave 

m² 492   

SHUMA 2  
                                                                                                                                                                               

SHUMA 1+2 
 

                                                                                                                                                                                 
T.V.SH 20% 

 

                                                                                                                                                                                         
TOTALI 

 

 

 

 


